aceitação das normas e condições estabelecidas neste Edital, em relação às 

quais não poderá alegar desconhecimento. 

3.0. DA DISPONIBILIDADE DE AUXÍLIOS 

3.1. O valor global do recurso para a Assistência Estudantil, repassado ao Campus, 

conforme quantidade de matrículas foi de R$ 314.767,57 (trezentos e quatorze mil, 

setecentos e sessenta e sete reais e cinquenta e sete centavos). 

Parágrafo Único - Os valores repassados para cada auxílio serão alocados 

conforme expressos na tabela abaixo: 

AUXÍLIO               Quantidade 
Beneficiados 

Valor 
Unitário 

Total 
Mensal 

Total Anual % do valor